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FERNANDEZ BARBOSA, LETICIA

Data de nacemento:  16/09/1992 Clube: VALENCIA
Categoria: ABSOLUTO Adestrador:
CAMPO A TRAVES - Mellores marcas da tempada
Campo a Traves 38.09 08/03/2020 CII CAMPIOANTO DE ESPANA DE CAMPO A TRAVES

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada

400 metros lisos 1.16.32 29/02/2020

CUBERTA
800 metros lisos 2.15.89 23/02/2020

CUBERTA
1.500 metros lisos 4.33.48 29/02/2020

Detalle das particion en probas de Pista Cubierta

Proba Data
MMT 400 metros lisos 29/02/2020
800 metros lisos 22/01/2020
MMT 800 metros lisos 23/02/2020
800 metros lisos 29/02/2020
1.500 metros lisos 01/02/2020
1.500 metros lisos 23/02/2020
MMT 1.500 metros lisos 29/02/2020

Detalle das particiéon en probas de Campo a Través

Proba Data
Campo a Traves 09/02/2020
MMT Campo a Traves 08/03/2020

Marca Pto

1.16.32

2.21.88
2.15.89
2.30.64

4.36.15
4.34.54
4.33.48

6
1
6

CUBERTA

Ronda Lugar

PA Ourense
Braga
Ourense

PA Ourense
Valencia

F Ourense

SF Ourense

Marca Pto Ronda Lugar
39.09 3 F Narén
38.09 41 F Zaragoza

LVI CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO EN PISTA
XXV CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO EN PISTA

LVI CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO EN PISTA

Nome da competicion
LVI CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO E

TORNEIO DR. BRAGA DOS ANJOS
XXV CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO
LVI CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO E

CAMPIONATO DE ESPANA DE CLUBES PIST
XXV CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO
LVI CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO E

Nome da competicion
85 CAMPIONATO DE GALICIA HOMES e 53
CII CAMPIOANTO DE ESPANA DE CAMPO A
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Data de nacemento:

Categoria:

FERNANDEZ LOPEZ, SALETA

15/07/1997
ABSOLUTO

Clube:

Adestrador:

VALENCIA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
12/09/2020 C CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO

Salto de altura

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada
01/02/2020 CAMPIONATO DE ESPANA DE CLUBES PISTA CUBERTA

Salto de altura

Detalle das particion en probas de Aire Libre

Proba
Salto de altura
Salto de altura
MMT Salto de altura
Salto de altura

Data
14/08/2020
05/09/2020
12/09/2020
19/09/2020

1,81
1,84
1,85
1,80

Marca Pto

1

1
2
1

Detalle das particion en probas de Pista Cubierta

Proba
MMT Salto de altura
Salto de altura
Salto de altura

Data
01/02/2020
22/02/2020
01/03/2020

1,80
1,79
1,79

Marca Pto

1
1
2

Ronda
F

F
F
F

Ronda
F
F
F

MULLERES

Lugar
Pontevedra
Madrid-VLL
Madrid
Ciudad Real

Lugar
Valencia

San Sebastian
Ourense

Nome da competicion

V Festo do Atletismo Galego - Peregrina 20
COPA DE ESPANA DE CLUBES - 12 CATEG
C CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO
CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERACION

Nome da competicion

CAMPIONATO DE ESPANA DE CLUBES PIST
Cto de Euskadi y Navarra PC

LVI CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO E
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GOMEZ COSTAS, IRENE

Data de nacemento:  19/03/2002 Clube: VALENCIA
Categoria: SUB 20 Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

Lanzamento de martelo 4 kg 58,45 08/02/2020 II Xornada de Lanzamentos
Lanzamento de martelo 3 kg 55,02 22/02/2020 V CAMPIOANTO DE ESPANA DE LANZAMENTOS LONGOS
DE MENORES

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicion

Lanzamento de martelo 4 05/01/2020 54,32 1 F Pontevedra II Torneo de Reis
Lanzamento de martelo 4 25/01/2020 55.09 2 F Leon Control RFEA de Lanzamientos

MMT Lanzamento de martelo 4 08/02/2020 58,45 1 F Lovelhe (Portugal) II Xornada de Lanzamentos
Lanzamento de martelo 4 15/02/2020 57,01 1 F Pontevedra IX CAMPIOANTO DE GALICIA LANZAMENT
Lanzamento de martelo 4 07/03/2020 56,96 7 F Motril (Granada) X CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE
Lanzamento de martelo 4 07/08/2020 NULOS F Pontevedra I Control de veran FGA "A Volta do Atletism
Lanzamento de martelo 4 16/08/2020 54,49 1 F Leodn Control Lanzamentos RFEA
Lanzamento de martelo 4 29/08/2020 53,51 1 F A Corufia CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO,SUB
Lanzamento de martelo 4 12/09/2020 52.23 8 F Madrid C CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO
Lanzamento de martelo 4 19/09/2020 52,68 4 F Ciudad Real CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERACION
Lanzamento de martelo 4 04/10/2020 55,07 1 F Madrid CAMPIONATO DE ESPANA SUB20 AIRE LIB
Lanzamento de martelo 4 27/12/2020 55,68 1 F Pontevedra Control de Marcas FGA Aire Libre

MMT Lanzamento de martelo 3 22/02/2020 55,02 2 F Castellon V CAMPIOANTO DE ESPANA DE LANZAMEN

Paxina 3 de 7



.
€9 CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.qgal

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

MEANOS ASENSI, RAQUEL

Data de nacemento:  08/08/2000 Clube: VALENCIA
Categoria: SUB 23 Adestrador:

- Mellores marcas da tempada
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FEDERACION GALLEGA
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PEREIRA DA PONTE, SOLANGE ANDREIA

Data de nacemento:  12/12/1989 Clube: VALENCIA
Categoria: ABSOLUTO Adestrador:

- Mellores marcas da tempada
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ROJO CAZORLA, CLAUDIA

Data de nacemento: 08/07/1997 Clube: VALENCIA
Categoria: ABSOLUTO Adestrador:

- Mellores marcas da tempada
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